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Telia lanserar mobilt bredband från 40 kronor i månaden 
 
Telia lanserar i dag fem mobila bredbandsabonnemang för privat- och företagskunder. 
De nya abonnemangen kostar från 40 kronor per månad och omfattar förutom de 
mobila näten också Telias landsomfattande nät av surfzoner med HomeRun. För att 
skydda kunderna från höga surf-räkningar införs också en maxtaxa på 399 kronor per 
månad inom Sverige.  
 
Tre av de nya abonnemangen, ”Telia Mobilt bredband Start” och ”Telia Mobilt bredband Kväll 
& helg” för privatmarknaden och ”Telia Mobilt bredband Start Företag”, har ett inbyggd 
högkostnadsskydd i form av en maxtaxa på 399 kronor per månad så länge man surfar inom 
Sverige. Mer än så kan det aldrig kosta, oavsett hur mycket man surfar. 
 
– Även om de flesta inte kommer upp till maxtaxan vet vi att kunderna uppskattar den extra 
säkerhet det innebär att ha detta skydd, säger Håkan Dahlström, chef för Mobilitetstjänster 
på TeliaSonera i Sverige. Nu kan man vara lugn och trygg och veta att det aldrig kommer att 
kosta mer än 399 kronor när man surfar i Sverige. 
 
Det två andra abonnemangen, ”Telia Mobilt bredband Fastpris” och ”Telia Mobilt bredband 
Fastpris Företag” har båda ett fast pris på 199 kronor per månad. Där ingår obegränsad 
uppkoppling dygnet runt. 
 
Förutom gsm-, edge- och 3g-näten ingår i alla abonnemang också Telias landsomfattande 
nät av surfzoner med Telia HomeRun. Surfzonerna med HomeRun finns bland annat på 
caféer, campingplatser, hotell, konferensanläggningar och inte minst runt det växande 
antalet ombyggda telefonkiosker - så kallade surfkiosker. Totalt rör det sig i dagsläget om 
över 700 surfzoner med HomeRun i landet. I abonnemangen ingår också en uppdaterad 
version av programmet Telia Connect som ser till att datorn automatiskt alltid är uppkopplad 
till det snabbast nätet som är tillgängligt. 
 
– Sammantaget innebär denna lansering att vi från och med nu kan erbjuda kunderna 
landets bästa mobila bredbandstäckning med hastigheter på upp till 2 Mbit/s och dessutom 
till mycket attraktiva priser, säger Håkan Dahlström. 
 
Priserna ovan är inklusive moms för privatmarknaden och exklusive för företagsmarknaden. 
För fullständig information om priser och villkor för Telias mobila bredbandsabonnemang se: 
www.telia.se/mobiltbredband 
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